〒100-8105 東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1号

2022 年 10 月 11 日

お客様 各位

JNC 株式会社

ライフケミカル事業部

TEL：03-3243-6150

FAX：03-3243-6219

変更通知：セルファイン製品の 保管条件およびラベルの変更

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、対象となるセルファイン製品について、保管条件の変更と、それに伴うラベルの変更を行います。

なお本変更に伴う原料や基本製造処方の変更はございません。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品・変更内容：

対象製品 変更前 変更後

セルファイン A-800 2～8℃ 2～30℃

セルファイン MAX ブチル 2～8℃ 2～30℃

変更理由：保存試験の結果、温度を変更しても品質が担保されたため。

変更時期：2023 年 1 月 11 日以降、ラベルが変更された製品を出荷します。

お問い合せ先

JNC株式会社

ライフケミカル事業部

〒100-8105  東京都千代田区大手町2-2-1

E-mail：cellufine@jnc-corp.co.jp

TEL：03-3243-6150  FAX：03-3243-6219

以上